

Príloha č.1 - Výkaz výmer:

P.č.	Popis položky	M.j.	mno žstvo	€/M.j.	cena spolu
1	Demontáž drevených dverí a drevenej zárubne	ks	1	9,90 €	9,90 €
2	Demontáž nadsvetlíka dverí	ks	1	4,55 €	4,55 €
3	Demontáž drevených okien a rámov	ks	4	6,85 €	27,40 €
4	Dodávka a montáž plastových dverí so zárubňou hnedej farby 1200x2400	ks	1	650,00 €	650,00 €
5	Dodávka a montáž plastového nadsvetlíka nad dvere hnedej farby 1200x700 mm	ks	1	65,00 €	65,00 €
6	Dodávka a montáž plastových okien dvojkridlové, otvárateľné a výklopné, z vonkajšej strany hnedej farby 900x1800 mm	ks	8	105,00 €	840,00 €
7	Dodávka a montáž vnútorných parapetov 1800x140 mm	ks	4	11,00 €	44,00 €
8	Dodávka a montáž plastových okenných nadsvetlíkov, z vonkajšej strany hnedej farby 900x700 mm	ks	8	39,00 €	312,00 €
9	Odstránenie starého náteru stropu	m2	75	0,25 €	18,75 €
10	Odstránenie starého náteru stien	m2	260	0,25 €	65,00 €
11	Maľba stropu	m2	75	2,00 €	150,00 €
12	Maľba stien	m2	260	2,00 €	520,00 €
13	Odstránenie starého náteru vnútorných dverí	m2	25,4	0,40 €	10,16 €
14	Náter dverí	m2	25,4	3,50 €	88,90 €
15	Náter drevených zárubní	m2	9,6	3,50 €	33,60 €
15	Náter kovovej zárubne	m2	0,5	20,00 €	10,00 €
17	Odvoz stavebnej sute na skládku	kpl	1	50,00 €	50,00 €

Spolu bez DPH:

2 899,26 €